DEPOSITATO PRESSO IL REGISTRO IMPRESE ED ISCRITTO
CON PROTOCOLLO NUMERO NA/RI/PRA/2022/57746.  C) - DI RIDURRE IL CAPITALE
(NOMINALE) DAGLI ATTUALI EURO 100.000,00 (CENTOMILA VIRGOLA ZERO ZERO) AL
MINORE VALORE REALE DEL CAPITALE STESSO PARI AD EURO 36.389,00
(TRENTASEIMILATRECENTOTTANTANOVE VIRGOLA ZERO ZERO).
A SEGUITO DELLA DELIBERA DI RIDUZIONE DEL CAPITALE SOCIALE VIENE MODIFICATO IL
RELATIVO ARTICOLO 5 DELLO STATUTO SOCIALE (ALLEGATO SOTTO LA LETTERA "D").
DELIBERA - DI MODIFICARE GLI ARTICOLI 4, 7, 15, 18, 19 E 28 DELL'ATTUALE
STATUTO SOCIALE CHE SARANNO ORA DEL TENORE LETTERALE COME RISULTANTE DALLO

[...]

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 (CHE SARA' SOPPRESSO), 13, 14, 15, 16, 17 (CHE
SARA' SOPPRESSO), 18, 20, 21, 24, 29;  B) DI PRENDERE ATTO DEL RECESSO DEI SOCI
"ASMEL CONSORTILE S.C.A.R.L." E "ASMEL" ASSOCIAZIONE, RICONOSCENDO IL VALORE
DELLA LIQUIDAZIONE DELLA LORO QUOTA IN EURO 36.389,00
(TRENTASEIMILATRECENTOTTANTANOVE VIRGOLA ZERO ZERO), COME DETERMINATA SECONDO I
CRITERI GIA' ESPOSTI E DI RIDURRE IL CAPITALE SOCIALE A SEGUITO DI RECESSO, DA
EURO 47.588,80 (QUARANTASETTEMILACINQUECENTOTTANTOTTO VIRGOLA OTTANTA) AD EURO
11.199,80 (UNDICIMILACENTONOVANTANOVE VIRGOLA OTTANTA) RIPARTITO TRA I SOCI IN
MODO PROPORZIONALE.  A SEGUITO DELLA DELIBERAZIONE PRECEDENTE VIENE MODIFICATO
L'ARTICOLO V DELLO STATUTO SOCIALE.  IL NUOVO TESTO DELLO STATUTO
SOCIALE, QUI APPROVATO, SI ALLEGA AL PRESENTE ATTO SOTTO LA LETTERA "B".